Horse show TIming & Cosrdination

Facilitez vous la vie avec BE EASY!

Liste des chevaux au controle

ST ETIENNE L HOPITAL LE GRAND (42)

17-juil.-2020 - 19-juil.-2020

show Timing & Coardination

N°Epreuv | Dossard | Licence Cavalier N° SIRE Cheval
1 2 0477146P LECOMTE LIEVAUX Geoffroy 0916350 VERLAINE DES SARTHES
Ecuries Lecomte Lievaux26 M/SF./Bai/2009/Quality TouchXInese de
Marquigny(Quercy Des Sarthes)/Lecomte
Daniel(100%)/Lecomte Daniel(100%)/FRA
1 5 2580349Y EGRET Aude 1155386 BAYA
Ecurie de Maupertuis63 F/SF./Bai/2011/Fastourel Du CapXGalaxy de
Morel(Lubumbashi)/EGRET AUDE(100%)/Riboulet
Emile(100%)/FRA
2 4 3863110U SCHEVINGT Emeline 0807027 UPDOWN DE ST SULPICE
Les Cavaliers D Everdeen42 H/SFA/Bai/2008/Ilvanohe SauvageXHevea
Rouge(Papillon Rouge*Normandie)/Schevingt
Emeline(50%), Schevingt Jerome(50%)/Barbery
Bernard(100%)/FRA
2 18 0851683N CHEMAIN Isaure 4722290 ZAGRABIA Z
a C Equestrian69 F/Z/Gris/2009/Zannini RXUick Caletto(Quick
Star)/Chemain Isaure(100%)/Stoeterij Veldhoek
(100%)/FRA
3 5 2635227C FEYBESSE Chloe 4617624 NABUCCO VAN DE PIKKERIE Z
3 7 3419378R CHAMBON Clementine 0626193 SHENTO DE VERNAY
4 5 0972326P BOUCHET Etienne 1220097 CAMBIASSO DE KREISKER
5 5 4033876M DEMONTAIX Vittoria 5046566 DOMINO DE EROS
5 26 0242424 BORD Florence 1517598 FAIR PLAY MARGOT
5 44 3648577J JOLY Megane 5044990 BEA
6 15 7736053X PERLI Florence 1523142 FOR EVER DES SOURCES
7 5 1328476X JOASSARD Cedric 0808658 KEYO DE JAUZIF Z
7 9 1126684H BEELE Yves 1519358 FORBAN DE MATONNIERE
7 34 3690406G CONDELLO Theane 1520343 FAIRPLAY AUBEPINES
8 6 5579762D ROME Anais 1519404 FREESIA DE PLENEY
9 15 3760159M DEMOTTAZ Victoria 0615159 SOPRANO CROZE
9 23 3412725G MICHON Paulin 0805410 USHAIA
10 4 5606388N BENBIGA DEBAUGE Mehdi 1449153 ESTEBAN DU CHENE
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11 23
11 32
12 30
12 34
12 43
13 4
13 6
13 24
14 17
14 20
15 10
15 37
16 13
17 14
18 4
19 10
20 16
20 37
21 8
21 21
22 4
23 4
23 14
23 28

2095219P

0131574K

0666988T

0040043C

2840799T

1455574A

2612407M

55709527

2363452H

2389286T

0924673F

3507816C

2102103H

2084383D

0577468E

1431528T

1431528T

5590420X

0093497A

2762736Q

0017913z2

3195815A

3216030R

2599585N

BREMENT Aurelia

LEGAY Vincent

MAECHLING Christelle

HEROUARD Helene

BREJON Victoria

VERNUSSE Julie

MONNERY Julien

RABIAN Jean Gabriel

FARDEL Camille

XHEMAL Jean

MACRI Marie

MARION Lola

DUPRE Elodie

GELLET Deborah

DAUPHANT Gaelle

PEREZ Manuela

PEREZ Manuela

DUMAS Myriam

VANLIN David

DUCHAMP Claude

GERKE Nicolas

SEJOURNEE Theophile

GIRAUD Maia

BORDINARO Marlene

Winumg  Marine MAUCLERT

0811423

1335548

0808741

1041845

11562913

0733697

1174171

1155159

1147747

1333384

0310531

4617889

1576080

1522613

1454561

1155115

1155115

1226955

1034407

1226594

6003706

1153535

1030933

1036412

UNDERLINE DES MARAIS

DJANGO MALPAS

UXIBANTA

ARGENTINA PAVIERE

BRETT DU BRAYON

TAEMA DU FRENEY

BOLERO DE FRANCE

BORGIA STE HERMELLE

BAMBINA D'ANA

DARLEY DU LOZON

POCCI FEU DU CHALET

CLASSIEBAWN RED FOX

FIDIS DES BRUYERES

FORGET ME NOT DU JOUG

EGERIE DE ROSSINANTE

BRUME DE BOURBON

BRUME DE BOURBON

CIMON DU BANNEY

ACTEUR DE L'ABBAYE

COMTESSE D'HARMONIE

ASCALYS DE REVE

CORADINA DES ROUGES Z

ARIANE BEAU PRESAGE

AIGLON DES EYGAUDS
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24

24

25

25

26

26

26

26

33

35

17

19

44

0505642L

0016532P

1343947D

5550857D

3147682X

5856270U

2815935L

PERREAU Olivier

FOURNIER Philippe

D ANIELLO Floriane

BLANC Gwendoline

MICHEL Cloe

MOREL Adeline

DURAND Chloe

1219057

1145022

4720993

0927058

1030558

1336530

5045310

CHRYSOLITE FONROY

BERING TROIS

GALUNO DE L'ESKU

VOGUE DE QUELENNEC

ANABELLE DE GERET

DREAM UP DE LA MURE

MUSETTE VAN'T LANGEVELD
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